



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

4. 7. - 7. 7. 2024



0³⁵

CBA oblátka s citrónovou príchuťou polomáčaná 50 g



1l = 2,58 €

0⁸⁵

Ice Coffee Caffe Latte 330 ml



1 kg = 2,73 €

1⁰⁹

Müllermilch 400 g - s čokoládovou, banánovou príchuťou



1 kg = 8,90 €

0⁸⁹

Vidiecka tlačienka (cena za 100 g) alebo Vidiecka tlačienka mini 450 g - 3,90 €, 1 kg = 8,67 €



1 kg = 11,90 €

1¹⁹

Špeciál šunka bravčová (cena za 100 g) alebo Špeciál šunka bravčová 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo Špeciál šunka s morčacím mäsom (cena za 100 g) - 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo Špeciál šunka s morčacím mäsom 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 € alebo Špeciál šunka hydínová 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 €



0²⁹

Yami želé tyčinka v čokoláde 25 g - pomarančová, malinová



1 kg = 2,88 €

1¹⁵

CBA červená repa kocky 660 g (pevný podiel 400 g)



1 kg = 6,25 €

1⁷⁵

CBA baranie rohy 630 g (pevný podiel 280 g)



1 kg = 3,96 €

0⁹⁹

CBA kakaový instantný nápoj 250 g



1l = 2,38 €

1¹⁹

CBA Freshness tekuté mydlo 500 ml - aloe vera, oceán

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 45,45 %-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU